公  告
中華民國 110 年 5 月 26 日

(109)長庚大教字第 0103 號

主旨：茲公告長庚大學 110 學年度博士班考試之正取生(38 名)、備取

生(14 名)名單。

說明：

一、榜單先由左至右，再由上至下，依名次順序排列。

二、總成績達錄取標準之考生人數若超過招生名額時，依總成績高

低排序，在招生名額內者定為正取生，排序超過招生名額者定

為備取生。總成績達錄取標準之考生人數若少於招生名額時，

不取備取生。

三、成績有一項（含）以上為缺考或零分者，即使總成績達到最低

錄取標準亦不予錄取。

四、成績單、錄取通知書於 110 年 5 月 26 日寄出，錄取考生應

依通知單之說明及規定時間，完成報到手續，逾期未辦理報到

手續者，以自願放棄入學資格論，考生不得異議。有關報到注

意事項，考生可上網查詢公告或簡章之規定。

五、錄取名單如下

長庚大學博士班招生委員會

110學年度博士班招生榜單

生物醫學研究所博士班微生物學組一般生

 正取生(計3名)

 100251210002 古唯鼎 100251210001 楊子嫻 100251210003 蔡梃霖

生物醫學研究所博士班生理暨藥理學組一般生

 正取生(計1名)

 100251310001 李彥慶

生物醫學研究所博士班生物技術組一般生

 正取生(計1名)

 100251410001 廖偉廷

生物醫學研究所博士班天然藥物學組一般生

 正取生(計1名)

 100251510001 徐明武

護理學系博士班一般生

 備取生(計1名)

 100252010001 高怡君

護理學系博士班在職生

 正取生(計2名)

 100252020002 鄭思敏 100252020003 王逸涵

 備取生(計1名)

 100252020001 歐淑玲

臨床醫學研究所博士班臨床醫學組一般生

 正取生(計3名)

 100255110003 陳瑋璘 100255110001 唐偉琦 100255110002 蔡梃霖

臨床醫學研究所博士班臨床醫學組在職生

 正取生(計13名)

 100255120003 康祐銓 100255120007 林右才 100255120001 陳兆瑜

 100255120006 梁志明 100255120012 黃姵瑋 100255120005 林恬安

 100255120015 蔡明憲 100255120010 張雁翔 100255120009 陳國泰

 100255120014 湛茗任 100255120008 黃敬之 100255120011 黃緒桓

 100255120002 高純淳

 備取生(計3名)

 100255120016 林志德 100255120013 樊乃嘉 100255120004 曲元正

臨床醫學研究所博士班中醫學組醫學組一般生

 正取生(計2名)

 100255210002 許珮毓 100255210001 林東毅

臨床醫學研究所博士班中醫學組理學組一般生

 正取生(計1名)

 100255310002  方恩真

 備取生(計1名)

 100255310001 馬志翔

物理治療學系復健科學博士一般生

 正取生(計2名)

 100256010001 彭聖喬 100256010002 陳韻年

資訊工程學系博士班一般生

 正取生(計1名)

 100257210001 蘇威任

機械工程學系博士班一般生

 正取生(計2名)

 100258010001 鄒爾軒 100258010002 黃韋智

機械工程學系博士班在職生

 正取生(計1名)

 100258020001 黃子瑋

電子工程學系博士班一般生

 正取生(計2名)

 100260010001 李承遠 100260010002 涂麗淑

生物醫學工程研究所博士班一般生

 正取生(計1名)

 100261010001 劉昌祐

 備取生(計1名)

 100261010002 詹子賢

生物醫學工程研究所博士班在職生

 備取生(計1名)

 100261020001 盧怡安

企業管理研究所博士班一般生

 正取生(計1名)

 100262010001 葉昌憲

 備取生(計1名)

 100262010002 劉俊佑

企業管理研究所博士班在職生

 正取生(計1名)

 100262020002 黃建雄

 備取生(計5名)

 100262020006 葉煥昌 100262020005 徐子峻 100262020003 孫雅姝

 100262020001 周子懿 100262020004 林沛緹